АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2024 № 350

г. Слободской

О внесении изменений в постановление администрации

Слободского района от 14.11.2019 № 1862

На  основании  постановления Правительства Кировской области от

13.02ю2023 № 66 – П и постановления администрации Слободского района от

02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности

реализации муниципальных программ Слободского района» Администрация

Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Слободского района от 14.11.2019 № 1862 «О принятии муниципальной

программы «Содействие развитию социальных институтов гражданского

общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций

в Слободском районе» на 2020 – 2026 годы».

1.1. В приложение № 6 к программе «План реализации  программы

«Содействие развитию социальных институтов гражданского общества и

поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в

Слободском районе» на 2020-2026 годы на 2024 год:

пункт 5.3.  читать в следующей редакции

5.3 Обеспечение мер

социальной поддержки

отдельных категорий

граждан, связанной с

обеспечением и

доставкой твердого

топлива

 01.01.

2024

31.12.

2024

всего

по

источникам

районный

бюджет

784,1

784,1

Улучшение

организаци

и помощи

гражданам

данной

категории

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным

вопросам, начальника управления социального развития Зязина С.В.

Глава Слободского района  А.И. Костылев